
別紙２

１１月分の患者数の修正

１　修正内容

削除（２０名）

同一患者の重複や再検査で陰性が判明した事案等について、公表日の患者数から削除する。

№ 公表日 居住地 年代 性別

1 376755 １１月３日（水） 都外 40代 男性

2 376831 １１月７日（日） 都内 40代 女性

3 376857 １１月８日（月） 都内 40代 女性

4 376859 １１月８日（月） 都内 10代 女性

5 376861 １１月８日（月） 都内 10歳未満 女性

6 376862 １１月８日（月） 都内 10代 女性

7 376868 １１月９日（火） 都内 20代 女性

8 376880 １１月９日（火） 都内 10歳未満 男性

9 376899 １１月１０日（水） 都内 10歳未満 女性

10 376907 １１月１０日（水） 都内 10歳未満 女性

11 376913 １１月１０日（水） 都内 70代 男性

12 376960 １１月１２日（金） 都内 30代 女性

13 376961 １１月１２日（金） 都内 30代 男性

14 376983 １１月１３日（土） 都内 10歳未満 男性

15 376984 １１月１３日（土） 都内 40代 男性

16 377046 １１月１７日（水） 都内 80代 女性

17 377152 １１月２３日（火） 都内 50代 女性

18 377195 １１月２５日（木） 都内 10歳未満 男性

19 377239 １１月２８日（日） 都内 40代 男性

20 377263 １１月３０日（火） 都内 10代 女性



２　日ごと修正内訳

　　修正後の患者数

総数累計 修正後の総数累計 修正前 修正後

１１月１日（月） 9 381,622 9 381,622 22.4 22.4

１１月２日（火） 18 381,640 18 381,640 21.0 21.0

１１月３日（水） 25 381,665 ▲ 1 24 381,664 19.4 19.3

１１月４日（木） 14 381,679 14 381,678 18.4 18.3

１１月５日（金） 25 381,704 25 381,703 19.0 18.9

１１月６日（土） 29 381,733 29 381,732 20.1 20.0

１１月７日（日） 21 381,754 ▲ 1 20 381,752 20.1 19.9

１１月８日（月） 18 381,772 ▲ 4 14 381,766 21.4 20.6

１１月９日（火） 30 381,802 ▲ 2 28 381,794 23.1 22.0

１１月１０日（水） 25 381,827 ▲ 3 22 381,816 23.1 21.7

１１月１１日（木） 31 381,858 31 381,847 25.6 24.1

１１月１２日（金） 22 381,880 ▲ 2 20 381,867 25.1 23.4

１１月１３日（土） 24 381,904 ▲ 2 22 381,889 24.4 22.4

１１月１４日（日） 22 381,926 22 381,911 24.6 22.7

１１月１５日（月） 7 381,933 7 381,918 23.0 21.7

１１月１６日（火） 15 381,948 15 381,933 20.9 19.9

１１月１７日（水） 27 381,975 ▲ 1 26 381,959 21.1 20.4

１１月１８日（木） 20 381,995 20 381,979 19.6 18.9

１１月１９日（金） 16 382,011 16 381,995 18.7 18.3

１１月２０日（土） 16 382,027 16 382,011 17.6 17.4

１１月２１日（日） 20 382,047 20 382,031 17.3 17.1

１１月２２日（月） 6 382,053 6 382,037 17.1 17.0

１１月２３日（火） 17 382,070 ▲ 1 16 382,053 17.4 17.1

１１月２４日（水） 5 382,075 5 382,058 14.3 14.1

１１月２５日（木） 27 382,102 ▲ 1 26 382,084 15.3 15.0

１１月２６日（金） 19 382,121 19 382,103 15.7 15.4

１１月２７日（土） 16 382,137 16 382,119 15.7 15.4

１１月２８日（日） 9 382,146 ▲ 1 8 382,127 14.1 13.7

１１月２９日（月） 8 382,154 8 382,135 14.4 14.0

１１月３０日（火） 21 382,175 ▲ 1 20 382,155 15.0 14.6

合計 562 0 ▲ 20 542

公表日 患者数 追加 削除
7日間平均


